ommr

Tastrupgard
Vejleaparken
Vejleaparken

Nivahej

Nivahej

Nivahej

Askerod

Motalavej

Motalavej

Motalavej
Byparken/Skovparken
Norager/Sestjernevej m.fl
Norager/Sostjernevej m.fl
Praestebakken/Syrenparken
Praestebakken/Syrenparken
Praestebakken/Syrenparken
Stengardsvej
Stengardsvej
Stengardsvej
Hedelundgardparken
Hedelundgardparken
Hedelundgardparken
Hedelundgardparken

Sundparken
Skovvejen/Skovparken
Skovvejen/Skovparken
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Glarbjergvej-omradet
Gammel Jennumparken
Gammel Jennumparken
Gammel Jennumparken
Gammel Jennumparken
Gammel Jennumparken
Bispehaven
Skovgardsparken
Skovgardsparken
Gellerupparken/Toveshoj
Gellerupparken/Toveshoj
Gellerupparken/Toveshoj
Vollsmose, reduceret
Vollsmose, reduceret
Vollsmose, reduceret
Vollsmose, reduceret
Vollsmose, reduceret

Vollsmose, reduceret

9

964 Boligselskabet AKB, Taastrup
49 Boligforeningen AAB
280 Ishoj Boligselskab
146 Boligforeningen VIBO
146 Boligforeningen VIBO
146 Boligforeningen VIBO
165 Vridsleselille Andelsboligforening
118 Boligorser
118 Boligorser
118 Boligorser
86 Svendborg Andels-Boligforening
103 Senderborg Andelsboligforening
103 Senderborg Andelsboligforening
3 Andels Bolig- og Byggeforeningen af 1932
3 Andels Bolig- og Byggeforeningen af 1932
378 Boligforeningen Ungdomsbo
378 Boligforeningen Ungdomsbo
378 Boligforeningen Ungdomsbo
378 Boligforeningen Ungdomsbo
3 Andels Bolig- og Byggeforeningen af 1932
3 Andels Bolig- og Byggeforeningen af 1932
201 Arbejdernes Boligforening
686 Boligforeningen Fremad
142 Albo
108 AAB Kolding
565 Boligselskabet Kolding
291 Boligforeningen Kronjylland
334 Randers Boligforening af 1940
334 Randers Boligforening af 1940
334 Randers Boligforening af 1940
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
413 Mollevaenget & Storgaarden
581 Lejerbo Randers
45 @stjysk Boligadministration
150 Brabrand Boligforening
197 Arbejdernes Andels Boligforening
150 Brabrand Boligforening
150 Brabrand Boligforening
150 Brabrand Boligforening
167 CIVICA
167 CIVICA
167 CIVICA
167 CIVICA
173 Fyns Almennyttige Boligselskab
173 Fyns Almennyttige Boligselskab
219 Boligselskabet af 1944 i Nakskov
353 Nakskov Almene Boligselskab
353 Nakskov Almene Boligselskab
533 Lejerbo Lolland

AfdelingNummer Afdelingsnavn

3 Taastrupgaard
5555

1 Stenbjerggard

1 Nivahej |

2 102, Nivahoj I

3 103, Nivahoj Iil

11 Askerod

15 Fasanstien

21 Vandveerksgrunden

35 Motalavej & Solbakkevej
14 14, Skovparken

24 Afd. 24 - Sestjernevej m.fl. - Senderbor

35 Afd. 35 - Nerager - Senderborg
5 Afd. 5 - Preestebakken
6 Afd. 6 - Tinghejen

6 4 Platanvej,

Afdelingsadresse

Taastrupgardsvej 11-63, 11-115, 121-239
Bjerggarden 1-17, 2-20, Ishoj Boulevard

vIDAB

Islandshejparken 17 - 54 C
Nivahgj 56-64, 57-67
Nivahej 68, 69, 70, 71, 72-79

Krathuset 1-9 og 2-8, Geerdehuset 1-7 og
Fasanstien 1-33 og 2-22,Egersundvej 19-3
Egersundvej 12-28 og Motalavej 46-84
Motalavej 29 - 127 og Solbakkevej 1-3
Byparken 3A-39D, 26-42, 59-75, Byskoven

Sostjernevej m.l.
Nerager 1- 10

vIDAB

vIDAB

5A-6E

8 Stengardsvej 60-118
13 Stengardsvej 120-142
14 Stengérdsvej 8-14, 24-58
8 Afd. 8 - Hedegardene
30 Afd. 30 - Vestbo
22 Birkekrattet mfl.
4 Afd. 4 - Hedelundsparken
208 Afd. 208
21 Skovparken
2 Skowvejen og Leerkevej
14 Ungskuepladsen
24 Ungskuepladsen
25 Ungskuepladsen 2
27 Ungskuepladsen 3
24 Ungskuepladsen
25 Omrade Glarbjergvej
26 Omrade Infanterivej
50 Hojhuset
51 Glarbjergve; - Norrebrogade
27 Jennumparken 1
28 Jennumparken 2
52 Jennumparken 3
56 Flyvervej 5
3 Husarvej Garnisonsvej
6 Bispehaven
3 Skovgardsparken
24 24 Skovgardsparken
4 4, Gellerupparken
5 Toveshej
132 Aarhus Kollegiet
13 Granparken
14 Egeparken
315 Leerkeparken
318 Bogeparken
15 Fyrreparken
16 Birkeparken

4 KL@VERVZANGET OG A. R. PAULSENSVEJ

3 Norreveenget |
4 Norreveenget Il/Anemonevej

1 Birkevaenget

Stengardsvej 60-118
Stengardsvej 120-142
Stengardsvej 24-58

v IDAB

vIDAB

Birkekrattet mfl.

vIDAB

SUNDPARKEN Adresse
Skovparken

v/ Boligkontoret Danmark
Hadsundvej 85-93, Falkevej 1-7
Norrebrogade 96-110
Norrebrogade 112-138

Glarbjergvej 88-100

Falkeve] 9-41, Glarbjergvej 124-146

Glarbjergvej 109-111, Brigadevej 1-21 og

Infanterivej 1-7

Glarbjergvej 148-156

Glarbjergvej 110-122, Narrebrogade 140 -

Flyvervej 2-26 og Garnisonsvej 1-3

Gl. Jennumvej 6-14, Husarvej 2-40, Garni

Husarvej 1-17, Kompagnivej 2-18, Garmniso

Flyvervej 5

Husarvej, Garnisonsvej

Bispehavevej7-127,Hasle Centervej131-279

Karensvej 1-39 m.fl.

Sigridsvej 517 og 25-29 og 37-41 og 49-
Dortesvej 1-41, Gudrunsvej 2-76, Inger C

Janesvej 1-47 m.fl.
Karen Blixens Blvd. 8-10
Granparken 30 - 144
Egeparken 2-174
Leerkeparken 46-160
Bogeparken 76-266
Fyrreparken 62-176
Birkeparken 68-246
Tornskadevej 14

v/ Boligkontoret Danmark
v/ Boligkontoret Danmark

Birkevaenget 8-48 og 9-59

adresse

Finsensvej 33

Finsensvej 33

Finsensvej 33

Stengardsvej 8-14
Finsensvej 33

Finsensvej 33

Finsensvej 33

Haderslevvej 758

Glentevej 1-9

Pragtstierne 6

Pragtstiemne 6

postnr.

2630

2000
2990
2990
2990
2670
4220
4220
4220
5700
6400
6400
2000
2000
6700
6705
6705
6705
2000
2000

2000
8700
6000
6000
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8930
8210
8220
8220
8220
8220
8220
5240
5240
5240
5240
5240
5240
4900
4900
4900
4900

postdistrikt

Hoje Taastrup

Frederiksberg
Niva

Niva

Niva

Greve

Korsor
Korser
Korser
Svendborg
Senderborg
Senderborg
Frederiksberg
Frederiksberg
Esbjerg
Esbjerg @
Esbjerg @
Esbjerg @
Frederiksberg
Frederiksberg

Frederiksberg
Horsens
Kolding
Kolding
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Randers N@
Aarhus V
Brabrand
Brabrand
Brabrand
Brabrand
Brabrand
Odense N&
Odense N
Odense N
Odense N
Odense N
Odense N
Nakskov
Nakskov
Nakskov

Nakskov



